様式第１号（第７条関係）
　年　　月　　日

山口線利用促進協議会長　様
（申請者）　〒
住　所
申請者名称
代表者氏名
連絡先

山口線利用促進事業補助金交付申請書

下記の事業について、山口線利用促進事業補助金を交付されるよう、山口線利用促進事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
　１　補助金申請
	遠足等の概要

	実施予定時期
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	乗車予定人数
	おとな　　　　人、小学生　　　　　人、未就学児　　　　人

	運賃１
（往路）
	　　　駅から　　　　　　駅まで
□ 往復利用
	おとな　　　　　 円/人

小学生　　　　 　円/人
	計
円①

	運賃２
（復路）
	　　　駅から　　　　　　駅まで

＊運賃１が往復利用の場合は記入不要
	おとな　　　　 　円/人

小学生　　　　 　円/人
	計
円②

	特急料金１
（往路）
	　　　　駅から　　　　　　駅まで
□ 往復利用
	おとな　　　　 　円/人

小学生　　　　 　円/人
＊片道1,730円/人上限
	計

円③

	特急料金２
（復路）
	　　　　駅から　　　　　　駅まで

＊特急料金１が往復利用の場合は記入不要
	おとな　　　　 　円/人

小学生　　　　 　円/人
	計
円④

	路線バス、貸切バス等
	から　　　　　　　まで
	円⑤

＊参加者全員分を合算して記入。100,000円上限。

	補助対象経費合計
⑥＝①+②+③+④+⑤

円⑥

	補助金の申請額
⑥×1/2　　　＊10円未満切り捨て

円

　２　添付書類
　　（１）遠足等の予定している行程がわかるもの